
سرور بازی چیست و چونه کار مکند؟

سرور بازی چیست؟
اگر تا بحال بازیهای ویدیوی انجام دادهاید و از روند کند و آهستهی بازی خسته شدهاید احتمالا این

مقاله متواند برایتان جذاب باشد.

هیچ گیمر حرفهای از نشستن مقابل مانیتور و منتظر ماندن برای بارگذاری بازی، لذت نمبرد، از این
جهت قرار است علاج این مشل را در ادامه معرف کنیم.

سرور بازی به شما کم مکند تا تجربهی متفاوت و بنظیری از بازی خود داشته باشید.

سرچ گوگل نشان مدهد که کاربران زیادی این سوال را نوشتهاند و این یعن دغدغهی بزرگ گیمرها
سرعت بخشیدن به بازی است. به عنوان ی گیمر، این حق شماست که در زمان بازی انجام بازیهای
سرور اختصاص سازی کنید. داشتن ی ان کنترل و شخصچند نفره، محیط بازی خود را تا حد ام
بازی این موقعیت را فراهم مکند تا به این هدف برسید. به عنوان ی توسعه دهنده، داشتن سرورهای
دهد، ینان شما در اختیار شما قرار مدر مورد بازی بازی از راه دور که دادهها و اطلاعات مهم

ویژگ جذاب و  قطع است.

سرور بازی از راه دور (RGS) چیست؟
به بازیهای آنلاین کم قابل توجه مکنند. در واقع سرورهای  (RGS) سرورهای بازی از راه دور 
بازی از راه دور موتورهای هستند که امان اجرای بازیهای مورد علاقهتان را برای شما فراهم مکنند.
ی مسیر آسانتر برای درک نحوه عملرد ی سرور بازی از راه دور این است که به آن به عنوان
سروری ناه کنید که به عنوان بازین هنام بازی از طریق ی پلت فرم بازی شخص ثالث با آن تعامل
دارید. این سرور بازی از راه دور به بازینان اجازه مدهد تا به صورت یپارچه بازی کنند و همیشه به
نتایج بازیهای خود دسترس داشته باشند. سرورهای بازی که استفاده مکنید تأثیر زیادی بر متفاوت

بودن تجربه بازی شما خواهند داشت. به همین دلیل مهم است که سرور مناسب را انتخاب کنید.

با ی سرور بازی از راه دور، ی ادغام واحد و یپارچه به شما امان دسترس به کتابخانه گستردهای
از ویژگها را مدهد. همچنین امان بازی در موبایل، تبلت یا رایانه رومیزی وجود دارد. بنابراین،
چونه سرورهای بازی برای بهتر شدن ویژگهای ی بازی کار مکنند؟ سرورهای بازی از راه دور
انواع مختلف از بازی ها را امان پذیر مکنند، ویژگهای تبلیغات را ارائه مدهند که برای تشویق

بازینان طراح شده اند، و گاه اوقات از راه حلهای جپات گسترده استفاده مکنند.
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چرا به سرور بازی نیاز دارید؟
عملرد عال سرورهای بازی متواند ی نتیجهی فوق متفاوت را به شما ارائه دهد.

اطمینان از اینه سرور بازی شما مجهز به آپدیت شدهترین سخت افزار و اتصال اینترنت پایدار است،
به شما این ضمانت را مدهد که برای بازیهای شما هیچ مشل بوجود نخواهد آمد و بازیهای شما

خراب نخواهد شد.

مدیریت ترافی بالا
تجربه شما بدون در توجه به تعداد بازینان متصل به سرور بازی متفاوت و با لذت نخواهد بود. همچنین
متوانید تنظیمات خود را برای محدود کردن تعداد بازینان تغییر دهید تا ازدحام بیش از حد یا تعادل
نیز به صورت 24 ساعته به شما کم فن دوم وجود نداشته باشد. پشتیبان بار با سرور اختصاص

م کند تا با هر گونه مشل که ممن است هنام بازی با آن مواجه شوید، مقابله کنید.

زیرساخت محم
مرکزهای دادهی ردیف 3 و 4 با ی ژنراتور پشتیبان مجهز شدهاند تا خیال شما از این بابت آسوده و
گیرد. در عین حال، سیستمهای خنراحت شود که تجربه بازی شما تحت تأثیر قطع برق قرار نم



کننده برای اطمینان از اینه تمام زیرساختها همانطور که باید کار م کنند وجود دارد تا خطری
قطعات سرور و سرور شما را تهدید نند.

سطح بالای از امنیت
هنام بازی با استفاده از سرور بازی، از امنیت بالای برخوردار خواهید شد. دلیل این امنیت را به این
صورت توضیح دادهاند که شما کنترل کامل بر ویژگهای امنیت، برنامهها و سختافزاری که استفاده
مکنید خواهید داشت. فقط ادمین به ترمینال سرور دسترس مجازی دارد. اکثر شرکت های که با

سرورهای بازی سر و کار دارند، تاکید زیادی بر امنیت سایبری دارند.

فایلهای که خراب نخواهد شد
هنام استفاده از سرورهای بازی از راه دور، هرگز مجبور نخواهید بود با فایل های خراب سروکار
داشته باشید. همام سازی معمولا به صورت خودکار است و تمام پیشرفتها و ورود به مراحل جدید
خود را از جای توانید بازی ویدیویشود. به این ترتیب، همیشه مذخیره و ثبت م بازی در زمان واقع

که آن را رها کرده اید، انتخاب کنید.

 



تفاوت بین سرور اختصاص بازی و سرور بازی راه دور چیست؟
در حال که سرور اختصاص بازی و سرور بازی از راه دور عملرد عال را ارائه مدهند، سرورهای
به روز رسان دهند. سرورهای مختلف توسط یها و انعطاف پذیری بیشتری را ارائه مراه دور ویژگ
نرم افزار سرور پشتیبان مشوند. ارائه دهندگان سرور بازی متعهد هستند که بهترین تجربه را برای همه
برای گیمرهای کوچ گزینه عال سرور از راه دور نیز ی ه خود بوجود بیاورند. یگیمرهای شب
است زیرا آنها از منابع مشترک بهره مند مشوند، نه اینه مجبور به جذب منابع زیادی برای خرید و
بهبود سرور اختصاص خود هستند.سرورهای اختصاص امان نصب سفارش برنامهها را بر اساس
نیازهـای شمـا فراهـم مکننـد و دانلـود برنامههـای شخـص سـوم را بـرای بهبـود تجربـه بازیتـان ممـن

مسازند.

از آنجای که امان بهینه سازی سرورهای اختصاص برای مدیریت ترافی بیشتر وجود دارد، این نوع
یابد ایده آل هستند.سرورهای راه دور با پشتیبانکه استفاده از آنها افزایش م سرورها برای بازیهای
مدیریت قابل ارائه هستند اما مشتری هیچ کنترل بر سرور بازی ندارد. برخ از ویژگهای برجسته در
مــدیریت ســرورهای بــازی از راه دور در مقایســه بــا اجــرای ســرورهای اختصاصــ مــورد نیــاز اســت.
سرورهای اختصاص نیز با ی سرور سر و کار دارند، در حال که میزبان از راه دور انواع متعدد و
متنوع از سرورها را مدیریت مکند.به عنوان مدیر ی سرور اختصاص، کنترل کامل بر سرور خود

خواهید داشت که نیاز به دانش قابل توجه در مورد عملرد آن دارد.

دارا بودن دانش در این زمینه شما را قادر مسازد تا آن را به طور تاثیرگذارتر و بهتر مدیریت کنید.
سرورهای راه دور امان انتقال داده به سایر دستاههای ذخیرهسازی در شبه را فراهم مکنند، در
حال که با سرورهای اختصاص، تعمیر و نهداری باید برنامهریزی شود که منجر به خراب خواهد
شد.تفاوت مهم دیر این است که سرورهای راه دور به صورت ماهانه صورتحساب دریافت مکنند،
در حال که سرورهای بازی اختصاص فقط هزینههای اضاف را برای برق و زمان که نیاز به ارتقاء

لازم است، متحمل مشوند.

گزینههای که در سرورهای بازی از راه دور متوانید داشته باشید
ی از گرایشهای اصل در پاسخ به سؤال «سرورهای بازی چونه کار مکنند؟» استفاده از بیتکوین
برای تأمین انرژی سرورهای بازی از راه دور است. بلاک چین صنایع متعددی را متحول کرده است،
علیرغم بازی.بلاک چین سرورهای بازی از راه دور را بهبود مبخشد که منجر به تجربه بازی یپارچهتر
و روانتر مشود. انتقال به بیت کوین برای سرورهای بازی از راه دور مزایای زیادی برای بازینان،

اپراتورها و توسعه دهندگان بازی دارد.

بیـت کـوین چـونه متوانـد بازیهـای رایـانه ای چنـد نفـره را از طریـق سـرورهای بـازی از راه دور و
اختصاص ارائه دهد؟

برای ارائه محتوای بازی، ی سرور بازی از راه دور در ی پلت فرم اپراتور ادغام شده است. بازیهای



بـه یـ شونـد، کـه ایـن بـرخلاف ادغـام بازیهـای فـردی یـآنلایـن توسـط سـرورهای راه دور ارائـه م
است.این استراتژی به ی سرور بازی از راه دور اجازه مدهد تا مقادیر زیادی از کل دادههای بازی و
کلاینتهای بازی را جمع آوری کند. این دادهها هستند که برای هرچه بهتر شدن بازیهای آنلاین استفاده
مشوند. برخ از دادههای که جمعآوری مشوند شامل تعامل بازینان با بازیها، بازیهای انجامشده،

تعداد دفعات برد یا باخت بازینان و پولهای است که مخواهند خرج کنند.

محدود کرد.هر گونه تعامل با ی توان به جزئیات بیشتری مانند موقعیت جغرافیایاین دادهها را م
سرور بازی راه دور به عنوان ی فرصت مهم برای به دست آوردن دادهها و اطلاعات مهم عمل مکند.
به صورت همزمان، ی سرور اختصاص بازی نیز متواند به طور مشابه با بلاک چین تامین شود.
شما همچنین متوانید ی سرور اختصاص از رسام سرور خریداری کنید. در نهایت اگر مخواهید از
بازی خود ی تجربهی متفاوت ولذت بخش داشته باشید، قطعاً از ی سرور بازی راه دور استفاده
کنید. سرورهای اختصاص ی راه عال و قابل اعتماد برای استفاده بیشتر از بازیهای ویدیوی آنلاین

چند نفره هستند.


